Publicação: Transparência Ativa em 30 de dezembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ANTONIA EDILZERINA RODRIGUES DE MENDONCA | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
Substituta
Data da Assinatura:
30 de dezembro de 2024 as 08:57
(America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 8910/PROGEP/IFCE, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 10/GABR/REITORIA , de 07 de
março de 2023 e o que consta no Processo nº 23255.008500/2024-89, resolve:

Art.  1º  -  Homologar  o  resultado  final  do  processo  seletivo  centralizado
para  concessão  de  incentivo  financeiro,  regido  pelo  Edital  Nº  28/2024  GAB-
PROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE.

Art. 2º - Aos servidores classificados no presente certame, aplicam-se os
dispositivos constantes no respectivo Edital.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=45925&ano=2024&numero=8910&hash=c571de54e21b7dc6e06faddf417868f7